Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
ABM7-24.000MHZ-D2Y-T ist neu im Original, Suche ABM7-24.000MHZ-D2Y-T Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie ABM7-24.000MHZ-D2Y-T Abracon
Corporation mit Garantie und Vertrauen. Anfrage ABM7-24.000MHZ-D2Y-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
ABM7-24.000MHZ-D2Y-T Details PDF
ABM7-24.000MHZ-D2Y-T
Hersteller-Teilenummer: ABM7-24.000MHZ-D2Y-T
Hersteller / Marke: Abracon Corporation
Teil der Beschreibung: CRYSTAL 24.0000MHZ 18PF SMD
Datenblätter:
1.ABM7-24.000MHZ-D2Y-T.pdf
2.ABM7-24.000MHZ-D2Y-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 12773 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer ABM7-24.000MHZ-D2Y-T
Hersteller Abracon Corporation
Beschreibung CRYSTAL 24.0000MHZ 18PF SMD
Kategorie Kristalle, Oszillatoren, Resonatoren > Kristalle
Teilstatus 12773 pcs Stock
Serie ABM7
Frequenz 24MHz
Betriebsart Fundamental
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.236" L x 0.138" W (6.00mm x 3.50mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.055" (1.40mm)
Art MHz Crystal
ESR (Equivalent Series Resistance) 50 Ohm
Verpackung / Gehäuse 2-SMD, No Lead
Frequenzstabilität ±30ppm
Frequenztoleranz ±20ppm
Ladekapazität 18pF
Verpackung Tape & Reel (TR)
ABM7-25.000MHZ-B-4-Y-T
Abracon Corporation
CRYSTAL 25.000MHZ 18PF
SMD
ABM7-25.000MHZ-B4-T
Abracon Corporation
CRYSTAL 25.0000MHZ 18PF
SMD
ABM7-24.576MHZ-D2Y-T
Abracon Corporation
CRYSTAL 24.5760MHZ 18PF
SMD
ABM7-22.1184MHZ-D2Y-T
Abracon Corporation
CRYSTAL 22.1184MHZ 18PF
SMD
ABM7-27.000MHZ-D2Y-T
Abracon Corporation
CRYSTAL 27.0000MHZ 18PF
SMD
ABM7-20.000MHZ-D2Y-T
Abracon Corporation
CRYSTAL 20.0000MHZ 18PF
SMD
ABM7-25.000MHZ-D2Y-T
Abracon Corporation
CRYSTAL 25.0000MHZ 18PF
SMD
ABM7-20.000MHZ-B4-T
Abracon Corporation
CRYSTAL 20.0000MHZ 18PF
SMD
12102U910JAT2A 1MBI400S-120 ABM2-48.000MHZ-20-B4F-T ABM3B-155-12.800MHZ-T ABM3B-8.000MHZ-B2-T
ABM3C-104-13.00MHZ-T ABM3C-16.384MHZ ABM7-48.000MHZ-D2Y-T ABM8-114-27.000MHZ-T ABM8-156-20.000MHZ-T
ABM8-24.000MHZ-18-D2Y-T ABM8-24.000MHZ-B2-T ABM8-25.000MHZ-D-3-WT ABMM-13.000MHZ ADM1070ARTZ-REEL7
AK60A-024L-24F04 AO6401AL BCM5354KFBG-P13 BD4830G-TR CD0805-S0180R
CL31B222KGFNFNE FST612TA GCM32ER71C226KE17F HCPL-817-56E IPB04CN10NG
IRKL56/10AS90 IRLR8729TRPBF. L78L06CD13TR LT3012HFE#PBF LTW-206DCG-A51
MAX3485ECPA MAX7500MSA+ MC68HC11E0CFNE2 MMG400D120B6HN N1200CH36HOO
PH6030DLB PK90F120 PS21245-A PS9552L1-AX R3708FC45V
RSS090N03-TB. SKN420F25 THS4042CDGNR TLV2461CDRG4 TRF7960ARHBR
TT330N16 TZA3004HL/C3 UC3545B/TR VLF4012AT-220MR51 XP06543-TX